

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM CRIANÇAS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	780,00	9.360,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM CRIANÇAS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	720,00	8.640,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM IDOSOS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	3.000,00	36.000,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS: PROJETO COM JOVENS	WAY ELABORAÇÃO EX. PROJETOS P/ DESENVOL	07.889.935/0001-10	12,00	UN	550,00	6.600,00
SERVIÇOS BANCÁRIOS	BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	12,00	UN	1.125,00	13.500,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	4.125,00	4.125,00
CONJUNTO CAMISA/BERMUDA/MEIA - JOGO COM 15 CONJUNTOS	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	JG	1.350,00	1.350,00
CONJUNTO VOLEI AREIA FEMININO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	2,00	UN	89,00	178,00
BERMUDA SUPLEX PROFESSOR	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	30,00	UN	35,00	1.050,00
CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	20,00	UN	40,00	800,00
MEIÕES	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	50,00	UN	12,00	600,00
MASSA ASFALTICA CBUQ: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE COM AGREGADOS PETREOS	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	400,00	SC	14,05	5.620,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	20,00	UN	48,00	960,00
NUTRISON SOYA MULT FIBER 800GR	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	21,00	UN	50,00	1.050,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	12,00	PCT	39,00	468,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	45,00	PCT	39,00	1.755,00
FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	18,00	PCT	39,00	702,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	60,00	60,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	660,00	UN	0,67	442,20
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	18,00	216,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,40	140,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	600,00	UN	0,67	402,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,30	54,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PROTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA ME	14.109.922/0001-46	12,00	UN	400,00	4.800,00
PASTA PROCESSO LICITAÇÃO COM VINCO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	300,00	UN	0,5333	160,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,28	280,00
PASTA COM VINCO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	400,00	UN	0,4625	185,00
LOCAÇÃO DE IMÓVEL	VALDECIR APARECIDO ROSSI	832.588.768-00	12,00	UN	660,00	7.920,00
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TF	12.709.989/0001-96	12,00	UN	665,00	7.980,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	12,00	UN	665,00	7.980,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	12,00	UN	665,00	7.980,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	12,00	UN	49,10	589,20
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NGA JARDINOPOLIS-NUCLEO DE GERENCIAMENT	10.556.415/0001-08	2,00	UN	3.000,00	6.000,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	LABORATÓRIO ANALISES CLINICAS SANTA RII	05.252.676/0001-96	3,00	UN	2.578,91	7.736,73
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	30,00	UN	70,00	2.100,00
LAUDOS RADIOLÓGICOS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	80,00	UN	17,00	1.360,00
SUCO CONCENTRADO LARANJA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	UN	26,50	530,00
SUCO CONCENTRADO FRUTAS VERMELHAS - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	26,50	530,00
SUCO CONCENTRADO UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	26,50	530,00
SUCO CONCENTRADO ABACAXI - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	26,50	530,00
SUCO CONCENTRADO MARACUJÁ -5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	26,50	530,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO CONCENTRADO PESSEGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	UN	26,50	530,00
SUCO CONCENTRADO GROSELHA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	LT	26,50	530,00
SUCO CONCENTRADO MORANGO - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	26,50	530,00
SUCO CONCENTRADO FRAMBOESA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	20,00	GL	26,50	530,00
AGENDA ANUAL	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	25,00	UN	9,90	247,50
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	CX	122,00	1.220,00
AGENDA ANUAL	PAPELARA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	35,00	UN	9,90	346,50
ANEL	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	3,00	36,00
LUVA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	UN	26,00	156,00
ABRAÇADEIRA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	11,20	PÇ	1,00	11,20
LÂMPADA COMPACTA 25 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	10,00	120,00
CAMPAINHA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	HERRERA NEUROCIENCIAS E REAB. NEUROLOGI	03.162.214/0001-52	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	300,00	300,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.000,00	KG	1,70	1.700,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	500,00	KG	1,70	850,00
SERINGA 1 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	18,00	180,00
SCALP 23G CAIXA COM 50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	18,00	90,00
SCALP 21G CAIXA COM 50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	20,00	100,00
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	5,49	54,90
TORNEIRINHA 3 VIAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	UN	0,57	114,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	9,59	95,90
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	98,00	294,00
DIMENIDRINATO 30MG/MOL + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 MG/10 ML + GLICOSE 1000MG/10ML + FRUTOSE 1000 MG/ML - 10ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	246,00	1.230,00
HIDROCORTIZONA 500 MG FR/AMP CX C/50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	423,10	423,10
MASSAGEOL POMADA TB 30 G	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	7,80	156,00
RANITIDINA 50 MG 2ML CX C/50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	42,50	212,50
LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR/AMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	UN	1,89	94,50
FLEET ENEMA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	5,40	54,00
CEFTRIAXONA 1G IV FR/AMP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	12,00	240,00
BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	97,00	582,00
RINGER LACTATO 500 ML - UNIDADE	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	2,48	49,60
VITAMINA K 10 MG/ML IM AMP/FR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	UN	1,72	68,80
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	49,90	499,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	600,00	UN	3,88	2.328,00
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	8,00	CX	14,90	119,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	PCT	3,20	32,00
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	54,00	CX	5,60	302,40
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	500,00	FR	4,39	2.195,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	UN	12,50	125,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	115,00	CX	11,90	1.368,50
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	60,00	CX	11,95	717,00
CALÇADO ORTOPEDICO	ADAO MURILO VIEIRA ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	275,00	275,00
BOLA DE VÔLEI	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	239,99	479,98
BOLA DE FUTSAL MAX 500	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	3,00	UN	89,99	269,97
SERVIÇOS BANCÁRIOS	CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A	00.360.305/0001-04	12,00	UN	500,00	6.000,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	1.065,72	9.591,48
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	409,20	3.682,80
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	529,56	4.766,04
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	223,17	2.008,53
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	1.065,72	9.591,48
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	529,56	4.766,04
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	217,71	1.959,39
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	601,82	5.416,38
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	1.065,72	9.591,48
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	CLAN INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ME	66.574.302/0001-81	9,00	UN	387,31	3.485,79
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	6.500,00	6.500,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	1,00	UN	1.529,00	1.529,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	2,00	UN	2.032,00	4.064,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	2,00	UN	3.920,00	7.840,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	61,00	KG	9,40	573,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	188,00	KG	8,50	1.598,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,50	KG	25,00	412,50
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,50	KG	21,00	346,50
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	44,00	KG	18,00	792,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	28,80	172,80
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	KG	14,04	322,92
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	39,00	KG	11,99	467,61
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	7,27	72,70
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	18,98	227,76
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	10,32	61,92
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	8,90	4,45
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	78,00	KG	5,10	397,80
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	5,20	46,80
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,50	KG	5,20	49,40
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,50	KG	7,15	182,33
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	5,80	87,00
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,00	9,00
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	45,00	UN	5,45	245,25
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	17,80	71,20
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	2,70	62,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,95	14,75
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,50	KG	3,50	64,75
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	3,90	42,90
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	4,15	87,15
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	43,50	KG	4,00	174,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	22,50	KG	3,54	79,65
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	MÇ	4,60	46,00
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,96	14,88
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,50	KG	3,80	96,90
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	65,00	KG	2,50	162,50
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	3,50	7,00
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	7,60	11,40
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	6,30	6,30
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	MÇ	2,95	47,20
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,00	9,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	3,54	5,31
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	4,00	32,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	5,80	52,20
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	9,00	4,50
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	3,50	17,50
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,20	7,80
ALHO MOÍDO 1 KG	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	17,70	17,70
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	3,90	31,20
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	UN	5,45	21,80
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	7,15	14,30
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	4,60	23,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	4,50	18,00
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	5,50	22,00
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,00	7,50
MELÃO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	2,80	28,00
QUEIJO CURADO TIPO MINAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	30,80	15,40
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	PCT	4,45	8,90
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,10	KG	25,00	102,50
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,60	KG	21,00	96,60
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	16,99	118,93
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,97	16,97
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	8,15	97,80
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	18,59	37,18
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	12,40	99,20
FRALDINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	15,99	95,94
PERNIL SUÍNO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	12,07	48,28
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	KG	14,04	210,60
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	19,06	95,30
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	10,32	113,52
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	18,98	56,94
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,70	KG	8,50	107,95
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,95	158,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,40	42,00
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,55	142,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,78	113,40
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	4,20	151,20
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	5,20	156,00
MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	28,50	285,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	5,56	222,40
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,90	57,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,50	75,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	CX	8,87	266,10
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,20	223,20
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,38	119,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	14,93	746,50
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	2,96	236,80
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	3,55	355,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	6,88	550,40
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	4,55	136,50
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL	JORNAL CIDADE SONHO S/C LTDA	00.941.889/0001-01	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	PCT	1,97	157,60
GROSELHA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	UN	6,76	270,40
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	4,80	144,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	1,75	35,00
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	2,97	148,50
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	PCT	3,45	138,00
FILTRO DE CAFÉ N° 103 (40 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	PCT	3,18	47,70
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	9,25	555,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	PCT	11,78	471,20
BISCOITO MARIA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	PCT	3,35	134,00
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	PCT	3,35	134,00
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	PCT	1,97	78,80
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	MÇ	2,57	25,70
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	UN	3,28	262,40
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	840,00	UN	2,27	1.906,80
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,00	PCT	5,98	215,28
ACHOCOLATADO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	PCT	7,90	790,00
MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - PEDIÁTRICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	25,00	UN	23,50	587,50
GARROTE (LÁTEX)	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	15,00	MT	1,10	16,50
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	25,00	UN	0,78	19,50
PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	37,95	113,85
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	23,00	230,00
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA (ACTIVE)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	57,90	115,80
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	PCT	2,50	125,00
PAPAGAIO DE PLÁSTICO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	UN	3,37	10,11
TINTURA DE BENJOIM	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	LT	20,10	60,30
FLEET ENEMA 130 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	FR	4,10	164,00
APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	49,85	99,70
COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	500,00	UN	0,17	85,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	22,50	450,00
SOLUÇÃO DE ÉTER SULFURICO (REMOVEDOR DE CURATIVO)	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	LT	12,05	36,15
MÁSCARA DE O2 COM RESERVATÓRIO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	UN	18,48	92,40
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	SYSTIME INFORMATICA LTDA	03.808.790/0001-24	12,00	UN	110,00	1.320,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEX CX/24	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	4,00	CX	98,78	395,12
ESPECULO P	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	200,00	UN	0,74	148,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 23	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	30,00	CX	6,90	207,00
CAIXA COM 50 UNIDADES						
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	10,00	CX	43,50	435,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 125 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	10,00	CX	75,88	758,80
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO G - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	20,00	CX	14,28	285,60
GEL PARA ELETROSSONOGRAFIA 1 LITRO	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	10,00	UN	3,78	37,80
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	10,00	CX	26,10	261,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA FECHADO_ - CAIXA COM 30 BOLSAS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	10,00	CX	49,00	490,00
SERINGA 1 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	40,00	CX	12,00	480,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 21	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	30,00	CX	6,90	207,00
CAIXA COM 50 UNIDADES						
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	100,00	CX	14,28	1.428,00
BOLSA COLETORA DE URINA - SISTEMA FECHADO 2 LITROS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	20,00	UN	2,19	43,80
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	50,00	CX	4,58	229,00
AGUA OXIGENADA VOLUME 10 - CX C/10	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	1,00	CX	25,18	25,18
ANTI-SEPSIA DA PELE, MÃOS E ENTEBRAÇOS (SOLUÇÃO DEGERMANTE CONTENDO 1% DE IODO ATIVO) CONTENDO 1 LITRO - CAIXA COM 10 FRASCOS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	1,00	CX	119,50	119,50
ANTI-SÉPTICO PARA CURATIVOS EM GERAL CONTENDO 1% DE IODO ATIVO - 1 LITRO - CAIXA COM 10 FRASCOS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	1,00	CX	119,50	119,50
EQUIPO MACROGOTAS CX C/250	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS EF	07.614.182/0001-30	1,00	CX	220,00	220,00
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	3,70	111,00
ESPECULO M	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	0,77	154,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 6,5 MM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	3,20	6,40
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO MEDINDO 6,0 MM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	3,20	6,40
SONDA NUTRE N° 10	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	UN	9,80	29,40
SONDA RETAL N° 18	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	PCT	0,58	5,80
MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	UN	21,00	525,00
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 3,0 MM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	UN	3,20	6,40
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	150,00	CX	3,70	555,00
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	CX	3,70	148,00
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,70	185,00
CLORO 100% - 1 LITRO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	2,45	2,45
SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML CX C/250	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	21,00	210,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	14,30	715,00
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	3,70	185,00
SONDA RETAL N° 12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	PCT	0,48	4,80
VARFARINA SÓDICA 5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	2,97	17,82
VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	65,00	CX	29,95	1.946,75
TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	6,25	37,50
TRAMADOL 50 MG CX C/ 50 CP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	20,00	CX	2,48	49,60
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTI	06.968.107/0001-04	30,00	CX	44,20	1.326,00
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	9,88	39,52
FLUCONAZOL 150 MG CX C/ 200 CP	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	38,00	760,00
ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 50MG/ML - CONTEÚDO 120 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	151,00	453,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	16,50	165,00
CEFTRIAXONA 1 GRAMA - IM/IV CX COM 50 FRASCO/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	8,00	CX	320,00	2.560,00
ALBENDAZOL SUSP ORAL 40 MG/ML - 10ML CX C/1 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	0,98	29,40
BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	34,40	344,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	4,20	2.100,00
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	56,60	1.132,00
LEVOTIROXINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	CX	4,20	2.100,00
VARFARINA SÓDICA 5MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	2,97	89,10
AZITROMICINA 200 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	163,00	815,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALBENDAZOL 400 MG CX/ 500 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	195,00	195,00
ESPIROLACTONA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	CX	3,95	1.975,00
BUPROPIONA 150 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	21,76	1.088,00
ISOSSORBIDA (MONITRATO) 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	2,70	540,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	CX	3,61	1.805,00
DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	109,00	327,00
VENLAFAXINA 37,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	23,00	345,00
FUROATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 27,5 MCG - FRASCO COM 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	FR	33,50	469,00
BETAISTINA (DICLORIDRATO) 24 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	10,80	172,80
PIRACETAM 800 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	22,90	68,70
PREGABALINA 75 MG CX C/28 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	40,60	162,40
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	44,50	267,00
VIMPOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	14,90	149,00
TRAVOPROST 0,004% SOL. OLFT - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	22,00	88,00
PAROXETINA (CLORIDRATO) 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	29,70	445,50
LISINAPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	4,00	24,00
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	UN	93,00	13.950,00
HIPROMELOSE+DEXTRANA 70+GLICEROL 0,3+0,1+0,2% SOL OFT 15ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	FR	10,60	63,60
DUTASTERIDA 0,5 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	159,00	954,00
BISOPROLOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	6,40	51,20
AMILORIDA (CLORIDR.) 5 MG + HIDROCLOROTIAZ. 50 MG - CX C/30	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	4,30	25,80
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 325 MG - CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	7,98	47,88
LACTULONA 667 MG XPE - FRASCO DE 120 ML SABORA AMEIXA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	FR	8,78	263,40
MONTELUCASTE DE SÓDIO BABY 30 SACHÊS COM GRÂNULOS ORAIS DE 4 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	44,50	178,00
PAROXETINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	61,00	610,00
MITRAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	20,80	166,40
MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	62,00	1.550,00
LATANOPROST 0,005% - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	23,90	95,60
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	17,00	68,00
PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	62,30	373,80
FLUNITRAZEPAN 30 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	14,20	85,20
CLORIDRATO DE TRAZODONA 150 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	51,00	306,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	12,40	372,00
POLIVITAMINICO PARA OLHOS - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	12,00	CX	99,00	1.188,00
BISOPROLOL 1,25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	5,98	47,84
SALMETEROL + FLUTICASONA 25 / 125 MG (SPRAY) - FRASCOS 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	FR	71,00	568,00
BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	49,00	196,00
FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	14,10	84,60
PAROXETINA (CLORIDRATO) 15 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	UN	29,30	439,50
DOMPERIDONA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	4,80	76,80
CROMOGLICATO DISSÓDICO 2% SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	7,50	22,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	246,00	KG	8,50	2.091,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	82,50	KG	9,40	775,50
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,50	KG	21,00	850,50
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,60	KG	25,00	1.265,00
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	21,00	KG	18,00	378,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,30	KG	28,80	95,04
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	33,50	KG	7,27	243,55
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	44,00	KG	11,99	527,56
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	17,50	KG	10,32	180,60
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	161,00	KG	14,04	2.260,44
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,50	KG	7,15	275,28
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	176,50	KG	2,50	441,25
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	3,54	35,40
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	4,50	31,50
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	MÇ	4,60	92,00
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	131,00	KG	5,10	668,10
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,00	KG	3,90	140,40
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,30	KG	3,00	18,90
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	8,80	8,80
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	6,30	6,30
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	7,60	30,40
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	28,50	KG	3,50	99,75
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	3,80	1,90
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	62,00	KG	2,70	167,40
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	65,00	KG	4,00	260,00
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	38,00	38,00
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,00	KG	3,50	133,00
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,96	14,88
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	MÇ	2,95	103,25
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,15	16,60
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	45,00	KG	5,80	261,00
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	17,80	53,40
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	UN	5,45	261,60
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	46,30	KG	5,20	240,76
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,00	PCT	4,50	108,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	6,30	6,30
MELÃO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	UN	5,00	7,50
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,80	KG	3,50	51,80
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,50	17,50
ABÓBORA MADURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,99	8,97
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	5,20	23,40
LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	CX	4,80	19,20
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	48,00	UN	1,39	66,72
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	UN	1,69	16,90
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	FD	11,00	550,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	FR	1,95	23,40
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	20,00	40,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GL DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	GL	9,90	118,80
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	0,40	8,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	GL	39,00	468,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	CX	62,50	187,50
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,00	70,00
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	36,00	CX	4,08	146,88
SACO ALVEJADO 45 X 65	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	UN	1,90	95,00
BACIA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	8,00	40,00
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	FD	35,20	176,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	11,00	55,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	11,00	110,00
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	7,90	79,00
LÃ DE AÇO 06 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	PCT	1,14	57,00
SACO ALVEJADO 45 X 65	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,30	115,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	GL	39,00	78,00
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	CX	4,08	204,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	CX	62,50	187,50
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	FD	11,00	330,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,90	57,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	20,00	200,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	41,00	205,00
BALDE 20 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	9,00	45,00
SABÃO EM PASTA 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,80	140,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	50,00	UN	1,99	99,50
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	CX	20,00	200,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	FR	1,95	58,50
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	15,90	79,50
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	30,00	150,00
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	120,00	UN	1,39	166,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	120,00	UN	1,69	202,80
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	50,00	UN	3,99	199,50
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	12,00	GL	46,90	562,80
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	1.000,00	LT	2,47	2.470,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	4.000,00	LT	2,47	9.880,00
EMEC TUBO PEBD 6,0 X 4,0 MM NATURAL	CIENAR COMERCIAL LTDA	01.810.062/0001-21	300,00	MT	2,00	600,00
REAGENTE CL-L2 - 100 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	1,00	UN	773,91	773,91
REAGENTE CL-L1 - 250 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	1,00	UN	180,33	180,33
CHAVE DE PARTIDA	AUXTER SOLUCOES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0009-17	1,00	UN	20,07	20,07
TAMPA TANQUE	AUXTER SOLUCOES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0009-17	1,00	UN	234,02	234,02
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	122,86	122,86
CUPILHA	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	UN	33,30	66,60
FILTRO DE OLEO COMBUST. - FLEETGUARD	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	106,71	106,71
ELEMENTO FILTRO DE POLEN DA CAIXA DE VENTILAÇÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	35,90	35,90
RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	PÇ	15,00	30,00
FILTRO DO HIDRAULICO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	25,00	25,00
ELEMENTO DO DIESEL	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	105,00	105,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	UN	25,00	50,00
ÓLEO DIFERENCIAL	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	4,00	UN	15,00	60,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	2,00	LT	30,42	60,84
SPRAY	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	PÇ	18,00	18,00
ÓLEO TRANSMISSÃO	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	5,00	UN	20,54	102,70
ÓLEO MOTOR	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	20,00	UN	13,50	270,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	A. ALVES S/A INDUSTRIA E COMERCIO	53.309.852/0006-36	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	112,97	225,94
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	142,89	142,89
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	146,15	292,30
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	192,47	192,47
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	BD	218,26	436,52
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	13,00	UN	190,00	2.470,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	8,00	UN	40,00	320,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,40	8,40
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	0,97	1,94
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,78	22,68
TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	KG	2,90	5,80
CALDO DE CARNE EM PÓ CONTENDO 5 SACHÊS DE 7,5 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,90	9,50
BATATA PALHA EXTRA FINA 120 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,75	47,50
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,26	6,52
CALDO DE LEGUMES EM PÓ 5 SACHÊS 7,5 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,90	9,50
SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,98	83,76
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,20	62,40
SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	7,60	91,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,55	54,60
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	5,93	118,60
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	7,40	22,20
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,55	35,50
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,97	1,94
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,97	1,94
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,38	7,14
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,88	68,80
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,50	15,00
FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	4,60	9,20
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	8,87	44,35
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,93	19,30
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,55	55,50
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,88	9,40
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,58	17,90
CALDO DE GALINHA EM PÓ 5 SACHÊS 7,5 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,90	9,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	5,56	222,40
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,50	7,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,90	11,40
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	11,00	55,00
SUCO DE PESSEGO 2 L	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	GL	7,45	89,40
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,95	17,70
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,97	1,94
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	PCT	9,25	166,50
BISCOITO CREAM CRACKER	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	3,35	33,50
AZEITE 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	UN	6,97	27,88
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	PCT	11,78	212,04
ADOÇANTE LÍQUIDO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	FR	2,70	5,40
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	5,90	35,40
BISCOITO MARIA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	3,35	33,50
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	3,35	33,50
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	UN	1,75	7,00
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	PCT	2,97	17,82
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	2,97	17,82
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	4,80	96,00
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	CX	0,97	3,88
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,00	UN	3,28	82,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	UN	2,21	8,84
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	UN	1,47	70,56
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	1,89	56,70
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	1,97	19,70
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	PCT	1,97	3,94
LEITE DESNATADO 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	96,00	UN	2,27	217,92
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	PCT	2,97	71,28
FILTRO DE CAFÉ N° 103 (40 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	3,18	31,80
CHOCOLATE GRANULADO 150 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	2,97	5,94
CATCHUP 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	UN	2,90	5,80
ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	6,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OCULOS SEGURANÇA L. RETANGULAR CINZA/VERDE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	30,00	UN	6,00	180,00
LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	UN	14,00	280,00
CHAPÉU	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	UN	15,00	300,00
CAPA DE CHUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	8,00	UN	19,00	152,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	50,00	UN	55,00	2.750,00
LUVA DE NITRILON	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	600,00	UN	5,50	3.300,00
CARTUCHO DE FILTRO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	224,24	224,24
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	126,95	126,95
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	107,27	107,27
JUNTA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	3,62	3,62
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	6,00	LT	35,00	210,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	270,00	270,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	860,00	1.720,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SÃO ROQUE MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA EPF	51.846.111/0002-35	1,00	UN	90,00	90,00
KIT DE APOSTILA 3º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	96,00	UN	174,14	16.717,44
KIT DE APOSTILA 1º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	97,00	UN	174,14	16.891,58
KIT DE APOSTILA 2º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	88,00	UN	174,14	15.324,32
KIT DE APOSTILA 4º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	117,00	UN	200,05	23.405,85
KIT DE APOSTILA 5º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	87,00	UN	200,05	17.404,35
LEITE EM PO 800 GRAMAS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	4,00	UN	38,99	155,96
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	7,00	UN	1.127,60	7.893,20
SERVIÇOS BANCÁRIOS	BANCO DO BRASIL SA	00.000.000/0001-91	25.715,00	UN	1,40	36.001,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	8,00	GL	6,00	48,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	42,00	GL	6,00	252,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	6,00	GL	6,00	36,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	17,00	GL	6,00	102,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	6,00	GL	6,00	36,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	5,00	GL	6,00	30,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	3,00	GL	6,00	18,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	14,00	GL	6,00	84,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	4,00	GL	6,00	24,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	13,00	GL	6,00	78,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	13,00	GL	6,00	78,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG (INTRAMUSCULAR) - CAIXA COM 32 FRASCOS/AMPOLAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	6,00	CX	16,80	100,80
EPITEZAN 0,5% POMADA	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	4,00	UN	10,63	42,52
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	184,83	184,83
CLORIDRATO DE TICLOPIDINA 250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	50,91	101,82
CETOPROFENO 50MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	20,13	20,13
TYLEX 30 MG 12 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	25,18	25,18
OLEO DE GIRASSOL 100 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	12,90	12,90
AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATI DE POTÁSSIO 250MG/ML + 62,5 MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - 75 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	FR	44,64	133,92
ANNITA 500 MG 6 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	64,73	64,73
MATERNA 30 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	39,35	39,35

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS	13.571.801/0001-59	1,00	UN	400,00	400,00
REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	PÇ	50,00	50,00
CORREIA	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	19,70	39,40
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	151,25	151,25
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANAL	05.660.851/0001-84	1,00	UN	1.529,00	1.529,00
PNEU 15X600 - 6	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	2,00	UN	380,00	760,00
FACA ROÇADEIRA	AMAURI ALVES FERREIRA MAQUINAS EPP	12.574.825/0001-07	4,00	UN	87,00	348,00
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,70	5,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	4,50	18,00
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,20	5,20
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,20	5,20
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,00	7,50
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	3,54	1,77
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	4,00	40,00
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	17,80	8,90
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	UN	5,45	10,90
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	5,80	29,00
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,50	10,00
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	MÇ	4,60	9,20
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	3,90	19,50
PEPINO CAPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	3,80	5,70
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	2,95	23,60
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	7,15	14,30
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	8,50	85,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	14,04	140,40
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,50	KG	16,99	76,46
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	12,40	12,40
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,35	KG	10,32	13,93
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	18,98	113,88
COSTELA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	9,95	49,75
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,20	KG	21,00	25,20
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,20	KG	25,00	30,00
QUEIJO CURADO TIPO MINAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	30,80	15,40
JOGO ROLETES	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	330,00	330,00
VEDAÇÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	850,00	850,00
BOMBA TRANSMISSÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	980,00	980,00
JOGO DISCO PACOTE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.130,00	3.130,00
PISTÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	680,00	1.360,00
ROLAMENTO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	310,00	310,00
EIXO ESTRIADO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	620,00	620,00
SERVIÇO MECÂNICO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	7.180,00	7.180,00
JOGO DE EMBUCHAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	JG	3.400,00	3.400,00
VEDAÇÃO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	730,00	730,00
JOGO DE ARRUELAS AJUSTE	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	480,00	480,00
KIT EMBUCHAMENTO DIANT	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	3.170,00	3.170,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	95,00	95,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	16,00	16,00
PARADOX BALDE 20 LITROS	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	1,00	GL	387,00	387,00
PA BICO S/CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	24,00	48,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	5,00	UN	183,40	917,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	480,00	480,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	180,00	180,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	1.360,00	1.360,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	840,00	840,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	890,00	890,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	280,00	280,00
PISTOLA PINTURA MOD. 4	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	99,00	99,00
CLORO MONTREAL 10KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	BD	125,00	125,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	620,00	620,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	15,00	30,00
JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	9,00	9,00
BENDIX	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	36,00	36,00
SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
INDUZIDO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	357,00	357,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	68,00	68,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	68,00	68,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	68,00	136,00
FILTRO CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	265,00	265,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	11,00	UN	68,00	748,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	68,00	136,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	89,00	KG	9,40	836,60
PÃO DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	24,00	KG	9,40	225,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	214,00	KG	8,50	1.819,00
PÃO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	16,00	KG	9,40	150,40
BISCOITO DE POLVILHO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,20	KG	28,80	120,96
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,50	KG	21,00	346,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,00	KG	25,00	625,00
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,20	KG	18,00	129,60
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	27,00	PCT	3,95	106,65
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	18,98	246,74
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	22,00	KG	11,99	263,78
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	56,50	KG	7,27	410,76
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	KG	14,04	1.404,00
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,50	KG	10,32	252,84
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	7,60	7,60
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	KG	3,90	101,40
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,50	KG	3,50	145,25
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	17,80	53,40
COUVE FLOR	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	UN	5,50	60,50
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	3,00	7,50
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	5,80	63,80
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	115,00	KG	5,10	586,50
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	8,80	4,40
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	51,00	KG	2,50	127,50
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,50	KG	3,54	54,87
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,50	KG	4,00	78,00
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	4,96	124,00
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	UN	5,45	261,60
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	3,50	19,25
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,20	7,80
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,00	9,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	5,80	104,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	PCT	4,50	31,50
MELÃO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	47,00	KG	2,80	131,60
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,50	KG	7,15	296,73
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	PCT	4,80	52,80
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	6,30	3,15
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,20	7,80
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	111,50	KG	2,50	278,75
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	4,15	66,40
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	MÇ	2,95	91,45
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	6,30	6,30
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	103,00	KG	2,70	278,10
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	3,66	18,30
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	MÇ	4,60	73,60
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,30	KG	3,50	15,05
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,50	KG	8,50	55,25
QUEIJO CURADO TIPO MINAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	30,80	15,40
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	25,00	12,50
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,10	KG	16,99	154,61
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	18,59	9,30
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	11,95	71,70
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	16,97	8,49
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,50	KG	18,98	104,39

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,50	KG	10,32	46,44
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,50	KG	14,04	189,54
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	12,40	62,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	8,15	48,90
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	5,50	22,00
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,00	9,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	5,80	34,80
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,50	3,50
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	3,80	5,70
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	PCT	4,50	4,50
MELÃO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	2,80	28,00
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	7,15	35,75
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	2,95	20,65
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,54	3,54
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,90	27,30
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,00	12,00
ALHO MOÍDO 1 KG	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	17,70	17,70
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	MÇ	4,60	9,20
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	UN	5,45	32,70
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	2.130,00	2.130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	6,00	UN	50,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	300,00	300,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	120,00	240,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	183,40	550,20
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	560,00	560,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	960,00	960,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	840,00	840,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	880,00	880,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	UN	25,99	311,88
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	26,00	KG	9,40	244,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	115,00	KG	8,50	977,50
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	41,00	PCT	3,95	161,95
BISCOITO DE POLVILHO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,70	KG	28,80	135,36
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,10	KG	21,00	191,10
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	17,40	KG	25,00	435,00
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,20	KG	18,00	183,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,50	KG	18,98	104,39
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	KG	11,99	179,85
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	KG	16,99	254,85
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	KG	7,27	116,32
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	54,50	KG	14,04	765,18
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	KG	12,40	297,60
HAMBURGUER BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	230,00	UN	1,97	453,10
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,50	KG	10,32	159,96
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,50	KG	18,90	217,35
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,50	KG	3,50	26,25
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	74,00	KG	2,70	199,80
PEPINO CAPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,80	26,60
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	2,50	35,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,50	KG	3,54	30,09
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,50	KG	4,96	136,40
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	17,80	26,70
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	61,00	UN	5,45	332,45
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,10	KG	5,20	135,72
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	3,00	33,00
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,00	9,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	PCT	4,50	40,50
MELÃO CAPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	5,00	5,00
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	62,00	KG	7,15	443,30
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	7,60	19,00
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	6,30	3,15
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,50	KG	5,20	54,60
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,00	KG	3,50	133,00
GOIABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	4,15	66,40
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	MÇ	2,95	61,95
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	4,50	4,50
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	6,30	6,30
ALHO MOÍDO 1 KG	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	38,00	38,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	3,66	18,30
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	4,60	41,40
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,80	KG	3,50	27,30
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	28,50	KG	4,00	114,00
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	3,90	117,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	22,00	KG	5,80	127,60
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	233,50	KG	2,50	583,75
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	5,10	61,20
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	13,00	KG	8,50	110,50
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	25,00	50,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	21,00	42,00
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	7,27	21,81
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	14,04	168,48
MAMINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	21,90	131,40
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,50	KG	16,99	76,46
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,90	KG	10,32	60,89
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	18,98	56,94
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	9,00	13,50
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	5,80	34,80
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,50	3,50
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	7,80	3,90
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	3,80	5,70
OVOS BRANÇOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	PCT	4,50	4,50
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	7,15	35,75
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	3,50	14,00
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,00	9,00
CHEIRO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	2,95	20,65
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	3,54	3,54
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,90	27,30
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	4,00	28,00
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	17,80	8,90
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	4,60	13,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
TAMPA	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	25,00	UN	1,98	49,50
ABRAÇADEIRA	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	180,00	PÇ	1,45	261,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	1,00	UN	4.593,00	4.593,00
FITA ISOLANTE	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	3,00	UN	4,50	13,50
BUCHA	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	200,00	UN	0,85	170,00
UNIDUT RETO 3/4 (EMENDA)	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	15,00	UN	2,20	33,00
UNIDUT ROSCAVEL 3/4	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	45,00	UN	2,40	108,00
CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	4,00	UN	69,25	277,00
CONDULETE GALV 3/4	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	25,00	UN	5,60	140,00
PLACAS INDICATIVAS	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	5,00	UN	15,00	75,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BARRA DE ELETRODUTO 3/4	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	30,00	UN	16,17	485,10
SIRENE	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	2,00	UN	26,00	52,00
ACIONADOR DE ALARME	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	2,00	UN	50,00	100,00
CENTRAL DE ALARME	IRRIGAMAR - AGRICULTURA SOCIEDADE EMPRE	06.257.848/0001-87	1,00	UN	600,00	600,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	120,00	240,00
MIDAZOLAM 50MG/10 ML AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	2,57	257,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ASSISTECNICA COMERCIO E SERVICOS LTDA -	02.546.527/0001-41	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	70,00	70,00
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	45,00	90,00
APONTADOR COM DEPÓSITO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	4,00	32,00
BORRACHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	2,25	22,50
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	2,50	25,00
PRANCHETA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	3,50	3,50
PASTA LONA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	50,60	50,60
ETIQUETA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	6,00	18,00
PARAFUSO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,61	0,61
ARRUELA LISA 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,69	1,38
ARRUELA DE PRESSÃO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	21,00	UN	0,36	7,56
PINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,00	14,00
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,10	0,10
PARAFUSO SEXT NC 3/8 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,41	0,41
PORCA PARLOK 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,21	0,21
PORCA PARLOK	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,25	1,00
PINO DE ENGATE RAP 1/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,12	3,12
CORREIA A-62	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	17,72	35,44
CORREIA 3V 710	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	27,13	81,39
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,63	5,63
CORREIA 3V 750	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	28,34	85,02
PARADOX BALDE 20 LITROS	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	1,00	GL	387,00	387,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	3,00	CX	825,31	2.475,93
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS	13.571.801/0001-59	1,00	UN	460,00	460,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	LEMAR SERVIÇOS MEDICOS LTDA	09.644.248/0001-60	1,00	UN	7.980,00	7.980,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	MEDCLINICA MEDICOS ASSOCIADOS S/S	19.731.924/0001-96	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	IBIRAMED CLINICA MEDICA LTDA EPP	06.257.334/0001-21	1,00	UN	7.960,00	7.960,00
MONITOR LED 19.5''	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	320,00	320,00
MICRO COMPUTADOR DUAL CORE 4 GB 500 GB PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	899,00	899,00
IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL LASER PRO M1132	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	699,00	699,00
NOBREAK NHS PREMIUM PDV GII 800 3B 17AH	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	932,00	932,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP DESKJET INK ADV 3546	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	499,00	499,00
CPE 5.8 GHZ	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	265,00	530,00
FONTE ATX	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	384,00	LT	2,78	1.067,52
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	950,00	LT	2,78	2.641,00
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	660,00	LT	2,78	1.834,80
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	765,00	LT	2,78	2.126,70
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	390,00	LT	2,78	1.084,20
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	390,00	LT	2,78	1.084,20
GASOLINA	REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA LTDA	02.913.444/0004-96	1.461,00	LT	2,78	4.061,58
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	2.700,00	LT	2,47	6.669,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	400,00	LT	2,47	988,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	400,00	LT	2,47	988,00
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	1.300,00	LT	2,47	3.211,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	250,00	500,00
TRAVESSA DE GOL	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	150,00	300,00
SUPORTE	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	4,00	UN	62,50	250,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	250,00	250,00
CORRIMÃO DE CANO DE FERRO 1.1/2	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	4,00	PÇ	75,00	300,00
BALDE PLASTICO	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	10,00	UN	14,50	145,00
POTE HERMÉTICO RETANGULAR	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	4,00	UN	5,00	20,00
CAIXA PLÁSTICA COM TRAVA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	4,00	UN	14,90	59,60
PENEIRA DE COZINHA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	UN	2,15	6,45
FACA COZINHA 7	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	UN	4,50	13,50
CANEÇÃO	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	UN	11,90	35,70
PANELA DE ALUMINIO N° 20	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	1,00	UN	40,00	40,00
PANELA DE ALUMINIO N° 26	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	1,00	UN	56,00	56,00
BACIA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	10,00	UN	13,30	133,00
POTE PARA ALIMENTO COM TAMPA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	8,00	JG	5,10	40,80
VALVULA PANELA DE PRESSAO	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	10,00	UN	0,50	5,00
ABRIDOR DE LATA/GARRAFA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	5,00	UN	1,65	8,25
DESCASCADOR DE LEGUMES	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	4,00	UN	2,70	10,80
ESCUMADERIA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	UN	4,60	13,80
ESPREMEDOR DE ALHO	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	3,00	UN	4,30	12,90
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	890,00	890,00
GRELHA	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	165,00	165,00
CHAPA	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	2,00	UN	62,00	124,00
CANTONEIRA	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	4,00	UN	24,70	98,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,00	27,00
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	0,50	UN	2,80	1,40
LUVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
TERMINAL DE ENCAIXE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
PARAFUSO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,30	0,60
ACENDEDOR DE CIGARRO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,48	25,48
CHAVE DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	121,18	121,18
LÂMPADA 67 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,50	2,50
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	3,00	6,00
LENTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,69	25,69
ROLAMENTO GERADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,95	27,95
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,16	27,16
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	47,01	47,01
BATERIA 150 HD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	575,00	1.150,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	260,00	260,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	1,00	260,00
LÂMPADA H3 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	16,00	16,00
LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	19,00	19,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	18.260,00	KG	1,70	31.042,00
ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	2.750,00	KG	1,42	3.905,00
ALGICIDA DE CHOQUE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	100,00	UN	30,00	3.000,00
FLOCULANTE CLARIFICANTE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	50,00	LT	18,00	900,00
SERVIÇOS DE APOIO AO ENSINO	PETRAS - PLANEJAMENTO E ASS. EM ADM. S/	06.349.996/0001-21	11,00	UN	3.550,00	39.050,00
GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	2,00	UN	33,50	67,00
GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	2,00	UN	65,00	130,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RONCATO COMERCIO E PROJETOS TECNICOS LT	56.494.560/0001-02	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	263,00	UN	8,00	2.104,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	10,00	UN	140,00	1.400,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FEMINA ESPACO TERAPEUTICO LTDA ME	17.832.186/0001-48	12,00	UN	1.750,00	21.000,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CLINICA MEDICA FORNAZARI S/S	12.046.565/0001-99	1,00	UN	2.220,00	2.220,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	390,00	390,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	330,00	330,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	420,00	420,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	155,00	155,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	290,00	290,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	640,00	640,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	75,00	150,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	15,00	30,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
PIVOR DE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
BUCHA BANDEIJA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	15,00	60,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	75,00	75,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
CORREIA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RADIADOR DE ALUMÍNIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
KIT EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	340,00	340,00
CAVALETE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	58,00	58,00
TUBO REFRIGERAÇÃO AGUA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
ROLAMENTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
BUCHA BANDEIJA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	18,00	72,00
TERMINAL DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
BOBINA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	210,00	210,00
RETENTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	27,00	108,00
FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	110,00	220,00
RETENTOR DO VOLANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BARRA DE DIREÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	115,00	115,00
EMBUCHAMENTO PINO CENTRAL COM REPARO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	120,00	120,00
ACOPLAMENTO VARAO DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	25,00	25,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	13,00	13,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
RETENTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
FILTRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	75,00	150,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	17,00	34,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
FILTRO DE AR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	35,00	35,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	890,00	890,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	480,00	480,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
SILICONE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	20,00	20,00
GUIA PORTA MEIO SUPERIOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	60,00	60,00
FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
TRAVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
PARAFUSO PAPELÃO PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	KIT	15,00	15,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
PAPELÃO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
CANALETA VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	85,00	85,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
REBITE 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	80,00	UN	0,50	40,00
SILICONE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	30,00	30,00
EMBORRACHAMENTO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	4,00	PÇ	20,00	80,00
FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	260,00	260,00
TRILHO DE REGULAGEM DOS BANCOS	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
PARAFUSO PAPELÃO PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	KIT	30,00	30,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA/TRASEIRA SEM CHAVE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA/TRASEIRA SEM CHAVE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
COXIM CABINE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	240,00	240,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	18,00	72,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	101,00	UN	1,40	141,40
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	250,00	UN	0,67	167,50
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,30	108,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	1,20	43,20
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,00	72,00
FEIJÃO 01 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	5,30	190,80
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,50	90,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	CX	3,19	95,70
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	2,49	74,70
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	240,00	UN	118,00	28.320,00
FITA ISOLANTE PRETA 20 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	UN	6,50	6,50
FIRLON 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,50	6,50
TORNEIRA 1130 ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	22,00	22,00
CABO FLEX 6 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	2,60	260,00
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	1,15	230,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	95,00	190,00
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	95,00	190,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	28,00	224,00
LÂMPADA ECONÔMICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	46,00	552,00
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	14,00	UN	22,50	315,00
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	23,50	470,00
VEDALIT - GALÃO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	GL	33,70	33,70
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	10,00	100,00
BARRA DE FERRO 1/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	14,60	292,00
BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2.000,00	UN	0,55	1.100,00
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	21,00	21,00
LÁTEX - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	167,50	502,50
ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	GL	63,00	315,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	95,00	190,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	28,00	224,00
VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	115,00	345,00
JOGO BANHEIRO BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	198,00	396,00
LÁTEX - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	167,50	837,50
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	22,50	180,00
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,50	M3	95,00	142,50
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	95,00	190,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	28,00	280,00
MANGUEIRA 01 POLEGADA INTERNA LISA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	1,80	360,00
SACO ALVEJADO 70 X 100	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	3,40	68,00
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	UN	2,05	49,20
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	UN	1,80	21,60
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	34,60	103,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	4,23	42,30
BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,00	80,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	150,00	CX	2,39	358,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	EDSON MARIANO NEGRI 12113457857	11.916.581/0001-22	1,00	UN	7.440,00	7.440,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
SERVIÇO DE PRODUÇÕES JORNALÍSTICAS	JORNAL CIDADE SONHO S/C LTDA	00.941.889/0001-01	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	LICITEC SOFTWARE S/C LTDA	65.714.065/0001-44	1,00	UN	1.765,00	1.765,00
MEDALHA	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	88,00	UN	3,3046	290,80
TROFÉU ARTILHEIRO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	50,00	50,00
TROFÉU GOLEIRO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	50,00	50,00
TROFÉU 3º COLOCADO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	255,00	255,00
TROFÉU VICE CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	275,00	275,00
TROFÉU CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	295,00	295,00
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	FD	22,90	68,70
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	UN	6,49	25,96
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	7,99	79,90
BOTA BORRACHA PRETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	26,00	52,00
GLIFOSATO 1 LT	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	29,00	58,00
CABO DE ENXADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	PÇ	10,00	30,00
ENXADA FUZIL LARGO COM CABO 2,5 L	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	26,00	26,00
ENXADA 2 L	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	24,00	24,00
LIMA DE AMOLAR	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	13,00	13,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	J.H. ENGENHARIA LTDA ME	18.144.023/0001-35	11,00	UN	5.000,00	55.000,00
Total:						909.072,29